出 前 授 業 申 請 書

   年   月   日

 日本近世文学会 御中

             申請者 所属・職名

                 住所

                 氏名

電話番号

ﾒ-ﾙｱﾄﾞﾚｽ

次のとおり、和本リテラシーに関わる出前授業を実施したいので、申請いたします。

実施日時

        年   月   日    時  分 ～   時  分

        年   月   日    時  分 ～   時  分

        年   月   日    時  分 ～   時  分

場  所

（学年クラス等）

講 師 名

(決定済の場合)

授業タイトル

（決定済の場合）

先方担当者

連絡先

住所：

所属・職名・氏名：

電話番号：

メールアドレス：

学会SNS（Twitter、Facebook）による情報発信を 希望する・希望しない（どちらかに○）
その他、特記事項などあれば、具体的に記して下さい。

この申請書は、日本近世文学会会員から学会事務局に提出していただくものです。

添付資料：複数名の講師で複数回実施するような場合は、実施の詳細に関する資料を添えてください。